РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 8/0131-ГС

от 31 марта 2016 года

О внесении изменений в решение

Орловского городского Совета народных

депутатов от 24 декабря 2015 г. N5/0053-ГС
«О бюджете города Орла на 2016 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 24 декабря 2015г. N5/0053-ГС «О бюджете города Орла на 2016 год», внесенный главой администрации города Орла

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Внести в решение Орловского городского Совета народных депутатов от 24 декабря 2015г. N5/0053-ГС «О бюджете города Орла на 2016 год» следующие изменения:
1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Орла на 2016 год:

1) общий объем доходов бюджета города Орла в сумме 4 582 391,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города Орла в сумме 4 873 296,6 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга на 2016 год в сумме 2 381 050,0 тыс. рублей, верхний предел муниципального долга на 1 января 2017 года в сумме 1 399 500,6 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям - 0 тыс. рублей;

4) прогнозируемый дефицит бюджета города Орла в сумме 290 904,9 тыс. рублей, или 12,2 процента общего объема доходов без учета безвозмездных поступлений;

5) источники финансирования дефицита бюджета города Орла на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.».

2.
пункт 24 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных настоящим решением главному распорядителю средств бюджета города Орла на обеспечение деятельности казенных учреждений, между видами расходов классификации расходов, кодами классификации операций сектора государственного управления бюджета города Орла.».

3.
приложения 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 15, 16 изложить в следующей редакции (прилагаются).

Мэр города Орла                                                                                             В.Ф. Новиков
PAGE
4